[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________2015
                      г. Новоалтайск                         № _____
	Об установлении цен на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением «Спортивный центр «Здоровье»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением Администрации города Новоалтайска  от 09.09.2011 № 1847 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание муниципальными бюджетными учреждениями платных услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности бюджетных учреждений, для граждан и юридических лиц, на основании протокола от 16.09.2015 № 3 заседания городской комиссии
по рассмотрению тарифов (цен) постановляю:
1. Установить цены на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением «Спортивный центр «Здоровье» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы Администрации города Д.С.Тренькаева.

Глава Администрации города

                         Б.К. Парадовский
Приложение

к постановлению

Администрации  города

от  ____________ №  _______

Цены на услуги, предоставляемые
МБОУ «Спортивный центр «Здоровье»
	Наименование услуги
	Стоимость
(рублей)

	Предоставление в пользование футбольного поля с искусственным покрытием:

	от 1 часа до 10 часов в месяц
	1800

	от 11 часов до 20 часов в месяц
	1500

	от 21 часа
	1200

	Предоставление в пользование ½ футбольного поля:

	от 1 часа до 10 часов в месяц
	800

	от 11 часов
	600

	Предоставление в пользование ¼ футбольного поля:

	от 1 часа до 10 часов в месяц
	400

	от 11 часов
	250

	Предоставление в пользование площадки для занятий пляжным футболом и волейболом с предоставлением раздевалок (душ), за 1 час с команды
	500

	Предоставление в пользование площадки для занятий пляжным футболом и волейболом без предоставления раздевалок
	Бесплатно

	Предоставление в пользование беговой дорожки с искусственным покрытием (абонемент), в месяц
	400

Примечание:

1. Воспитанники детских домов, приютов, дети, оставшиеся без попечения родителей, находящиеся под опекой и попечительством, инвалиды, пенсионеры (при наличии подтверждающего документа) занимаются бесплатно.

2. Занятия детских отделений города по футболу – бесплатно

3. Проведение уроков физической культуры образовательных учреждений (школ) города – бесплатно.

Заместитель Администрации города
          О.В. Гладкова